[image: image1.png]

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МОЛОЧНО-ДВОРСКОЕ ПЛАВСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.08.2024
№ 108
О вынесении проектов межевания территории многоквартирных жилых домов по адресам: Тульская область, Плавский район, п. Молочные Дворы, ул. Садовая № 2, ул. Урожайная № 3, ул. Юбилейная № 8, ул. Юбилейная № 11, на публичные слушания
Рассмотрев проекты межевания территории многоквартирных жилых домов по адресам: Тульская область, Плавский район, п. Молочные Дворы, ул. Садовая № 2, ул. Урожайная № 3, ул. Юбилейная № 8, ул. Юбилейная № 11, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования Молочно-Дворское Плавского района, утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования Молочно-Дворское  Плавского района от 23.12.2020 №41/131, на основании ст. 47 Устава муниципального образования Молочно-Дворское Плавского района Администрация муниципального образования Молочно-Дворское  Плавского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Вынести проекты межевания территории многоквартирных жилых домов по адресам: Тульская область, Плавский район, п. Молочные Дворы, ул. Садовая № 2, ул. Урожайная № 3, ул. Юбилейная № 8, ул. Юбилейная № 11, (далее – Проекты), на публичные слушания.

2. Определить:

2.1. срок проведения публичных слушаний по Проекту - два месяца с момента опубликования оповещения жителей муниципального образования Молочно-Дворское Плавского района о начале проведения публичных слушаний  по Проектам;
2.2. место проведения публичных слушаний - муниципальное  образование Молочно-Дворское Плавского района;

2.3. дату собрания участников публичных слушаний 21 октября 2024 года;

2.4. место проведения собрания участников публичных слушаний -  здание Администрации муниципального образования Молочно-Дворское Плавского  района, расположенное по адресу: Тульская область, Плавский район, п. Молочные Дворы,  ул. Юбилейная, д. 4;

2.5. председательствующую на собрании участников публичных слушаний –Зиновьеву Татьяну Михайловну - главу администрации муниципального образования Молочно-Дворское Плавского района.

3. Утвердить оповещение о начале проведения публичных слушаний, указанных в п. 1 настоящего постановления (Приложение),   опубликовать его в официальном средстве массовой информации муниципального образования Молочно-Дворское Плавского района  «Молочно-Дворский вестник» и разместить его на официальном сайте муниципального образования Плавский район.

4. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Опубликовать постановление в официальном средстве массовой информации муниципального образования Молочно-Дворское Плавского района  «Молочно-Дворский вестник» и разместить его на официальном сайте муниципального образования Плавский район.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава администрации муниципального образования Молочно-Дворское

Плавского района

	Т.М. Зиновьева

Исп.: Новикова Любовь Анатольевна
Тел.: 5-29-35

Приложение
к постановлению Администрации муниципального образования

Молочно-Дворское Плавского района

       От 20.08.2024   № 108
Оповещение о начале публичных слушаний

по проектам межевания территории многоквартирных жилых домов по адресам: Тульская область, Плавский район, п. Молочные Дворы, ул. Садовая № 2, ул. Урожайная № 3, ул. Юбилейная № 8, ул. Юбилейная № 11
В соответствии с постановлением главы администрации муниципального образования Молочно-Дворское Плавского района от   19.08.2024 "О вынесении проектов межевания территории многоквартирных жилых домов по адресам: Тульская область, Плавский район, п. Молочные Дворы, ул. Садовая № 2, ул. Урожайная № 3, ул. Юбилейная № 8, ул. Юбилейная № 11 на публичные слушания", разработанных кадастровым инженером Згурским Е.П.

1.Состав документации по межеванию территории многоквартирного жилого дома по адресу: Тульская область, Плавский район, п. Молочные Дворы, ул. Юбилейная, д. 11:

1.1.  Проект межевания территории
1. 2. Пояснительная записка
1.3. Графическая часть
2. Состав документации по межеванию территории многоквартирного жилого дома по адресу: Тульская область, Плавский район, п. Молочные Дворы, ул. Юбилейная, д. 8:

2.1. Проект межевания территории
2.2.  Пояснительная записка
2.3. Графическая часть
3.Состав документации по межеванию территории многоквартирного жилого дома по адресу: Тульская область, Плавский район, п. Молочные Дворы ул. Урожайная, д. 3:
3.1. Проект межевания территории
3.2.  Пояснительная записка
3.3. Графическая часть
4. Состав документации по межеванию территории многоквартирного жилого дома по адресу: Тульская область, Плавский район, п. Молочные Дворы, ул. Садовая д. 2:

4.1. Проект межевания территории
4.2.  Пояснительная записка
4.3. Графическая часть
Экспозиция проекта проходит в здании Администрации муниципального образования Молочно-Дворское Плавского района, расположенном по адресу: Тульская область, Плавский район, ул. Юбилейная, д.4, с 23 августа 2024 года по 18 октября 2024 года.

Консультации по экспозиции проекта проводятся в кабинете №3  здания Администрации муниципального образования Молочно-Дворское  Плавского  района, расположенном по адресу: Тульская область, Плавский район, ул. Юбилейная, д.4  с 10-00 часов по 17-00 часов в рабочие дни недели.

Предложения и замечания, касающиеся проекта, можно подавать в устной и письменной форме в ходе проведения собрания участников публичных слушаний, в письменной форме в адрес организатора публичных слушаний с 23 августа 2024 года по 18 октября 2024 года в рабочие дни с 10-00 часов по 17-00 часов в здании Администрации муниципального образования Молочно-Дворское Плавского  района, расположенном по адресу: Тульская область, Плавский район, ул. Юбилейная, д.4  , а также посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях.

Проект, подлежащий рассмотрению на публичных слушаниях, и информационные материалы к нему будут размещены 23 августа 2024 года на официальном сайте по следующему адресу: https://plavskiy.tularegion.ru.